UNIDADE 500 R$ 7,80 R$
3.900,00

201 408486
VIDRO RELÓGIO, FORMATO 
CÔNCAVO, DIÂMETRO CERCA 
DE 10

UNIDADE 50 R$ 6,50 R$ 325,00

20 414156
PLACA DE PETRI, MATERIAL 
VIDRO, FORMATO REDONDA, 
DIMENSÕES CERCA DE 15 X 80

UNIDADE 100 R$ 10,30 R$
1.030,00

VALOR TOTAL (oito mil, trezentos e noventa reais). R$
8.390,00

2. Desta maneira,  requer breve e formal retorno para que se manifeste, quanto à aceitação, ou
não,  ao  fornecimento  do  quantitativo  acima  requerido,  nos  mesmos  valores  registrados  na
respectiva ata e no local de entrega abaixo, bem como o encaminhamento da Ata de Registro de